ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 мая 2022 г.
	№ 231-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу приложения к Положению о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции
и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения
о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области», следующие изменения:

1) в строке 1 цифры «8439» заменить цифрами «9705»;
2) в строке 2 слова «11681 рубль» заменить словами «13433 рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0405мм1